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Protokół Nr XXVIII/2021 

z Sesji Rady Gminy Stegna 

odbytej w dniu 24 września 2021 r. 

 

Zapis XXVIII Sesji Rady Gminy Stegna:  

 
https://transmisjaobrad.info/videos/3818/xxviii-sesja-rady-gminy-stegna-24092021-r 

 

czas rozpoczęcia sesji: 9:00                                                              czas zakończenia: 09:40 

 

XXVIII Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na dzień 24 września 2021 r. na godz. 9.00  

w Gminnym Ośrodku Kultury w Stegnie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy 

Stegna Pan Mariusz Ogrodowski. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że posiedzenie obrad XXVIII 

Sesji Rady Gminy Stegna jest nagrywane i transmitowane. Administratorem danych jest Gmina 

Stegna. 

Klauzula informacyjna znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Stegnie. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski przywitał uczestniczących w Sesji: Wójt Gminy 

Stegna Panią Ewę Dąbską, Zastępcę Wójta Gminy Stegna Pana Tomasza Gajewskiego, 

Radnych Gminy Stegna, Sołtysów, w szczególności Panią Teresę Czapiewską nowo wybranego 

Sołtysa Sołectwa Chełmek Osada, Skarbnik Urzędu, Sekretarz Urzędu, pracowników Urzędu 

Gminy, przedstawicieli mediów oraz wszystkich, którzy za pośrednictwem środków masowego 

przekazu oglądają obrady.  

 

Ad. Pkt. Nr 2.    Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski stwierdził, iż na stan 15 radnych w sesji 

uczestniczy 8 radnych - sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał – nieobecni: Radny 

Grzegorz Borowiec, Radna Brygida Drągowska, Radna Magdalena Haftkowska, Radny Jan 

Hudomięt, Radny Michał Ligocki, Radna Anna Lutkiewicz, Radna Małgorzata Mechlińska - 

załącznik nr 1. 

 

Ad. Pkt. Nr 3.   Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są uwagi do przedłożonego 

porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski złożył wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad, jako pkt 4. Wybór sekretarza obrad. 

 

Wniosków ani uwag do przedłożonego porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do 

porządku obrad, jako pkt 4. - Wybór sekretarza obrad. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 2. 

https://transmisjaobrad.info/videos/3818/xxviii-sesja-rady-gminy-stegna-24092021-r
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Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski odczytał ustalony porządek obrad XXVIII Sesji 

Rady Gminy Stegna: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Wybór sekretarza obrad. 

5. Przyjęcie protokołów z XXV, XXVI i XXVII Sesji Rady Gminy Stegna. 

6. Informacje Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczących poszczególnych Komisji Rady o pracy w okresie między 

sesjami. 

8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

9. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

10.1. utworzenia ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą „Klub Seniora - Życie zaczyna 

się na emeryturze”; 

10.2. utworzenia placówki wsparcia dziennego pod nazwą Klub Emp@tia; 

10.3. nadania nazwy ulicy w miejscowości Jantar, obejmującej działkę nr 443/22, 449/12 

oraz 460/6 stanowiące własność Gminy Stegna; 

10.4. zmiany w części nazwy ul. Cegielnianej obejmującej część działki nr 1599 oraz 

działkę nr 1096 oraz nadania nazwy ulicy dla pozostałej części działki nr 1599  

w miejscowości Stegna stanowiących własność Gminy Stegna; 

10.5. zmiany w części nazwy z ul. Wczasowej na ul. Zacisze obejmującej część działki nr 

531/25 stanowiącej własność osób prywatnych oraz nadania nazwy ul. Zacisze 

obejmującej działkę nr 543/22 stanowiącej własność Gminy Stegna położonych w 

miejscowości Jantar; 

10.6. zmiany uchwały dotyczącej zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Stegna; 

10.7. wyrażenia zgody na przedłużenie w trybie bezprzetargowym dzierżawy, 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna; 

10.8. wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości, stanowiącej część działki nr 745/2, położonej w miejscowości Stegna; 

10.9. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działki nr 

780/1, 780/2 i 777/3 położonej w miejscowości Stegna w drodze bezprzetargowej na 

rzecz jej użytkownika wieczystego; 

10.10. uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Stegna - Centrum; 

10.11. zmiany Uchwały Nr XI/107/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie wyznaczenia 

inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz ustalenia zasad w 

drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego; 

10.12. przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu projektu zmian Regulaminu 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków; 

10.13. zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021; 

10.14. zmiany uchwały Nr XXII/216/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2021-2033. 

11. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach, oraz w okresie między 

sesjami. 

12. Wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie obrad. 
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Ad. Pkt. Nr 4.  Wybór sekretarza obrad. 

 

Na sekretarza obrad Przewodniczący Rady zaproponował kandydaturę Radnej Anny 

Garbowski, która wyraziła zgodę. 

Uwag do kandydatury nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 5.   Przyjęcie protokołów XXV, XXVI i XXVII Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr XXV. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XXV Sesji Rady Gminy Stegna.   

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z XXV Sesji Rady Gminy Stegna:  

za 8, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 3. 

Protokół Nr XXV/2021 został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr XXVI. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XXVI Sesji Rady Gminy Stegna.   

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z XXVI Sesji Rady Gminy Stegna:  

za 8, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 4. 

Protokół Nr XXVI/2021 został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr XXVII. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XXVII Sesji Rady Gminy Stegna.   

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z XXVII Sesji Rady Gminy Stegna:  

za 8, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 5. 

Protokół Nr XXVII/2021 został przyjęty. 

 

Ad. Pkt. Nr 6.   Informacje Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski przedstawił informacje Wójta o pracy w okresie między 

sesjami - stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają zapytania odnośnie 

przedstawionej informacji. 

 

Radni nie zgłosili zapytań. 
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Ad. Pkt. Nr 7.   Informacje Przewodniczących poszczególnych Komisji Rady o pracy  

w okresie między sesjami. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie informacji przez 

poszczególnych przewodniczących Komisji Rady Gminy Stegna. 

 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Maciej Makowski przedstawił pracę komisji: 

1. posiedzenie Komisji w sprawie omówienia materiałów na dzisiejszą XXVIII sesję. 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Bogumiła Duraj przedstawiła pracę komisji: 

1. posiedzenie Komisji w sprawie omówienia materiałów na XXV sesję Rady Gminy Stegna; 

2. udział w XXV, XXVI i XXVII Sesji Rady Gminy Stegna; 

3. posiedzenie Komisji w sprawie omówienia materiałów na XXVIII sesję Rady Gminy 

Stegna; 

4. udział w XXVIII Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.   Interpelacje i zapytania Radnych. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni zgłaszają interpelacje bądź 

zapytania. 

 

Radny Maciej Makowski złożył pisemne zapytania: 

„W dniu 20 kwietnia dokonano odbioru przebudowanej drogi gminnej na działce nr 99/2 w 

miejscowości Książęce Żuławy, na odcinku 60 mb. Zadanie zostało wykonane przez firmę 

COLAS Polska Sp. z o.o. Prace polegały na wykonaniu nawierzchni z płyt betonowych 

pełnych. Koszt realizacji zadania został określony w wysokości 104.545,00 zł. 

W związku z tą informacją proszę o podanie następujących informacji: 

 

1. Wskazanie czy wykonanie odcinka przedmiotowej drogi zostało wykonane jako łącznik do 

drogi gminnej czy drogi prywatnej oraz kto i na czyj rachunek wykonał przebudowę drogi w 

dalszym jej biegu, tj. do drogi Żuławki – Bronowo. 

2. Czy Pani Wójt potwierdza, że miały miejsce ustalenia, iż przedmiotową drogą, której 

przebudowa została wykonana z budżetu Gminy miał być kierowany transport pojazdów 

ciężarowych, przewożących ładunki z gospodarstwa rolnego zlokalizowanego w miejscowości 

Książęce Żuławy? 

3. Mieszkańcy informują o nieskuteczności interwencji w Urzędzie Gminy, związanych z 

uciążliwością transportu produktów rolnych ciężkimi pojazdami ciężarowymi drogą biegnącą 

przez środek miejscowości. Proszę o przyjęcie informacji, iż – zgodnie z relacją mieszkańców 

– z drogi tej korzysta kilkadziesiąt pojazdów ciężarowych dziennie. Z uwagi na bezpieczeństwo 

mieszkańców, przede wszystkim dzieci, a także w związku z obawami o stan budynków, taka 

sytuacja jest nie do przyjęcia. Droga biegnąca przez środek miejscowości została niedawno 

przebudowana a poniesione koszty znaczne. Prace obejmowały także wykonanie odwodnienia 

i kanalizacji deszczowej. Wykonane prace, w przypadku dalszego intensywnego 

eksploatowania drogi przez pojazdy ciężkie, są narażane na zniszczenie. 

4. Proszę o potwierdzenie, że droga biegnąca przez centrum miejscowości jest to drogą gminną. 

Bez względu na kompetencje w tym zakresie, proszę o wskazanie, czy została dokonana analiza 

związana z wprowadzeniem ewentualnych ograniczeń związanych z dopuszczalną masą 

całkowitą pojazdów z niej korzystających. Problem nie jest nowy i wielokrotnie był już 

poruszany. 
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5. W imieniu mieszkańców miejscowości Książęce Żuławy, z uwagi na bezpieczeństwo 

mieszkańców, ich majątku oraz trwałość przeprowadzonych inwestycji, proszę o niezwłoczne 

wprowadzenie lub spowodowanie istotnego ograniczenia dopuszczalnej masy całkowitej 

pojazdów poruszających się po drodze biegnącej przez centrum miejscowości. 

6. Podczas wizji lokalnej został zgłoszony także problem braku drogi dojazdowej do posesji nr 

1 w miejscowości Książęce Żuławy. Uprzejmie proszę o opisanie stanu faktycznego, tj. czy jest 

wyznaczona droga dojazdowa do posesji, czy jest to droga prywatna czy gminna oraz czy w 

ocenie Urzędu jest możliwość udzielenia pomocy rodzinom zamieszkującym tę posesję, 

tytułem poprawy warunków w tym zakresie.”. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski potwierdził, że zapytanie zostało złożone 

pisemnie, z prośbą o szybką interwencję. Pani Wójt ustosunkuje się pisemnie. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jeszcze pytania lub interpelacje. 

 

Nie zgłoszono.  

 

Ad. Pkt. Nr 9.   Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że sprawozdanie zostało 

Radnym przekazane w ustawowym terminie oraz umieszczone w Biuletynie  

Informacji Publicznej. Przekazana została również uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Gdańsku, w której pozytywnie opiniuje informację o przebiegu wykonania budżetu gminy 

Stegna za pierwsze półrocze 2021 roku. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.1.   projekt uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego 

pod nazwą „Klub Seniora - Życie zaczyna się na emeryturze” 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały w 

sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą „Klub Seniora - Życie zaczyna się 

na emeryturze”. 
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Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 6. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/261/2021 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą „Klub Seniora - Życie 

zaczyna się na emeryturze” 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.2.   projekt uchwały w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego 

pod nazwą Klub Emp@tia 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż Rada obraduje nad projektem 

uchwały złożonym w ramach autopoprawki przekazanym Radnym drogą e-mailową. 

Zapytał czy są jakieś uwagi do projektu uchwały. 

 

Radny Maciej Makowski były wątpliwości, co do projektu, uzyskaliśmy informację, że po 

zakończeniu finansowania z projektu, gmina nie będzie obciążona dalszymi kosztami jego 

kontynuacji i właśnie na tej podstawie będzie podejmował swoją decyzję. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jeszcze jakieś uwagi do projektu 

uchwały. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego pod nazwą Klub Emp@tia.  

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 7. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/262/2021 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego pod nazwą Klub Emp@tia 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.3.   projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jantar, 

obejmującej działkę nr 443/22, 449/12 oraz 460/6 stanowiące własność Gminy Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania  

do projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 
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Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jantar, obejmującej działkę nr 443/22, 449/12 

oraz 460/6 stanowiące własność Gminy Stegna. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 8. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/263/2021 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jantar, obejmującej działkę nr 443/22, 

449/12 oraz 460/6 stanowiące własność Gminy Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.4. projekt uchwały w sprawie zmiany w części nazwy ul. Cegielnianej 

obejmującej część działki nr 1599 oraz działkę nr 1096 oraz nadania nazwy ulicy dla 

pozostałej części działki nr 1599 w miejscowości Stegna stanowiących własność Gminy 

Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania  

do projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany w części nazwy ul. Cegielnianej obejmującej część działki nr 1599 oraz 

działkę nr 1096 oraz nadania nazwy ulicy dla pozostałej części działki nr 1599 w miejscowości 

Stegna stanowiących własność Gminy Stegna. 

  

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 9. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/264/2021 

w sprawie zmiany w części nazwy ul. Cegielnianej obejmującej część działki nr 1599 

oraz działkę nr 1096 oraz nadania nazwy ulicy dla pozostałej części działki nr 1599 w 

miejscowości Stegna stanowiących własność Gminy Stegna 
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Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.5.   projekt uchwały w sprawie zmiany w części nazwy z ul. Wczasowej na 

ul. Zacisze obejmującej część działki nr 531/25 stanowiącej własność osób prywatnych 

oraz nadania nazwy ul. Zacisze obejmującej działkę nr 543/22 stanowiącej własność 

Gminy Stegna położonych w miejscowości Jantar 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania  

do projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany w części nazwy z ul. Wczasowej na ul. Zacisze obejmującej część działki nr 

531/25 stanowiącej własność osób prywatnych oraz nadania nazwy ul. Zacisze obejmującej 

działkę nr 543/22 stanowiącej własność Gminy Stegna położonych w miejscowości Jantar. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 10. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/265/2021 

w sprawie zmiany w części nazwy z ul. Wczasowej na ul. Zacisze obejmującej część 

działki nr 531/25 stanowiącej własność osób prywatnych oraz nadania nazwy ul. Zacisze 

obejmującej działkę nr 543/22 stanowiącej własność Gminy Stegna położonych  

w miejscowości Jantar 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.6.   projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad 

obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są pytania do przedmiotowego 

projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 
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Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Stegna.  

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 11. 

 

 Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/266/2021 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad obciążania nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr  10.7.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie w trybie 

bezprzetargowym dzierżawy, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie w trybie bezprzetargowym dzierżawy, 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 12. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/267/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie w trybie bezprzetargowym dzierżawy, 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna 
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Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.8.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości, stanowiącej część działki nr 

745/2, położonej w miejscowości Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości, stanowiącej część działki nr 745/2, położonej w miejscowości Stegna. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 13. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/268/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości, stanowiącej część działki nr 745/2, położonej w miejscowości 

Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.9.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej, oznaczonej jako działki nr 780/1, 780/2 i 777/3 położonej w miejscowości 

Stegna w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu: 
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Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działki nr 

780/1, 780/2 i 777/3 położonej w miejscowości Stegna w drodze bezprzetargowej na rzecz jej 

użytkownika wieczystego. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 14. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/269/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako 

działki nr 780/1, 780/2 i 777/3 położonej w miejscowości Stegna w drodze 

bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.10. projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Stegna - Centrum 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Stegna - Centrum. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 15. 
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Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/270/2021 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Stegna - Centrum 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.11. projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/107/2019 z dnia 29 

listopada 2019 r. w sprawie wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso oraz ustalenia zasad w drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Stegna - Centrum. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 16. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/271/2021 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/107/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz ustalenia 

zasad w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.12. projekt uchwały w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu projektu zmian Regulaminu zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i odprowadzania ścieków 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu projektu zmian Regulaminu 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 17. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/272/2021 

w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu projektu zmian 

Regulaminu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.13. projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 18. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/273/2021 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021 
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Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.14. projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/216/2020 Rady 

Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Stegna na lata 2021-2033 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych: 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/216/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 

roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2021-2033. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 8,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 18. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXVIII/274/2021 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/216/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 

2020 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna  

na lata 2021-2033 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 11.   Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach, oraz  

w okresie między sesjami. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że interpelacje nie wpłynęły. 

 

Ad. Pkt. Nr 12.   Wolne wnioski i informacje. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Zygmunt Flejszar został zobowiązany do przekazania 

podziękowań dla Rady Gminy Stegna od strażaków z OSP Drewnica za okazałą pomoc  

w zakupie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego Renault. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że Wiceprzewodniczący 

reprezentował Radę Gminy na uroczystości przekazani samochodu. 
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Ad. Pkt. Nr 13.  Zakończenie obrad. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Stegna zamknął 

XXVIII Sesję Rady Gminy. 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

Furman Małgorzata   

 


